
平成３０年１０月９日
川東小学校保護者 様

祝吉地区ＰＴＡ連絡協議会
会 長 永 野 正 和

平成３０年度祝吉地区ＰＴＡ連絡協議会教育講演会の開催について（ご案内）

仲秋の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より祝吉地区ＰＴＡ連絡協議会の運営に際しまして、多大なご支援を

賜り、感謝申し上げます。
さて、標記の教育講演会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用とは存じますが、川東小学校各学級３名以上の保護者の皆

さまの出席をお願いしております。子育てに関するものですので、できるだけ多く
の方に参加していただきますようお願いいたします。
なお、参加人数を把握するために、１０月１５日(月)までに下記の出欠票を提出

してください。

記

１ 日 時 平成３０年１１月１４日（水）
受 付 １９：００～１９：３０
講演会 １９：３０～２１：００

２ 会 場 ウエルネス交流プラザ ムジカホール
（都城市蔵原町１１街区２５号 ０９８６－２６－１１００）

３ 内 容
(1) 開会のことば
(2) 祝吉地区ＰＴＡ連絡協議会 会長あいさつ
(3) 講師紹介
(4) 講演 演題『子どもたちが輝く「ほめ達！」の魔法」

講師 一般社団法人 日本ほめる達人協会
宮崎支部 特別認定講師 小澤 充寛 様

(5) 諸連絡等
(6) 閉会のことば

４ その他 駐車場は、ウエルネス交流プラザが無料で利用できますが、混雑
を避けるためにできるだけ乗り合わせでお願いします。

きりとりせん

平成３０年度祝吉地区ＰＴＡ連絡協議会教育講演会 出欠票

年 組 保護者名

＊ 講演会に、（ ）参加します。

（ ）参加できません。

※ どちらかに『○』を付けて、１０月１５日(月)までに学校へ提出ください。


